@ Montageanleitung

@ Notice de montage

@D Handleiding voor de montage
€2 Montazni navod

@» Szerelési utmutato

@R Montaj talimati

Assembly instructions
Istruzioni di montaggio
Instrukcja montazu
Navod na montaz
Instructiuni de montaj
WHCTPYKLMS NO MOHTaxy

200009




Service * Assistenza ¢ Dienstveriening * Serwis

llIII||III|I|II|I|II]|II|||II|‘|II|||III'HII]||||‘||I|[|||Il|||||||||‘||||||I|I|II|I|I|II|||I||||||’III||||||‘|III|I||||I||||II|I|III| |I|||I||I|IIII\|||||||II‘|II||I||I|||||||ll|||||||||||

s Servis * Szerviz *» CepBucHan cnyxba
Name - Nom - Nome - Naam*
no | Nazwa * Jméno = Nazav « Nev * ABGESTEPPT
(=] Deanumine « lsim » Hassarwe
44625116 93824910 5194 8532
= - - 3897 7004 7221 6148 2333 0138
Nr.>No. < N®~Homep <G82 | -,75 7640 9275 3506 2779 2044
2 3038 5032 8145 4720 6688 9628
=
B+ Type » Tio« Tipus =T 100X200CM
YD~ *Tip= 5+ Tipo*
@ | T 140X200CM
180X200CM
2 %50 KB-422

0g 0L

—
o)

06

00l

ogl oL 091 €1 Oovl  OEr 01 01l

1

2x

—

5

1x

=

2X

A M8x25 || B M8x35 || C M8x19 || D E M8x13 || F 84xA47x4T
J 36x J 8x J 44x J J 8x J A 2x
o © & 1

G 92x41x210 y 137x137x65 y M5x40x100 y y 130x47x47




y M5x40x100

1x

A




M8x25

12x

\\««\\\\““@

M8x19

M8x13
12x

84X4TXAT

x
N
NG

®

137X137X65
2x

v/

M5x40x100

v

1x

A




M8x25

12x
M5x40x100
1x

@ \\“@
<

J) 85x26x2.0T
1x
6] #80%100%175
2x

TO

S
M8x13
4x
) M5x40x100
% 1x

£
/
®/
v
<)
o)
2

6|s
&
@




4
4
x40x100
1
0

"
-

y
o/
9
o
[ msaoa
)







